
表示は税抜価格です。114

タイプ

低床A4×2段＋ペントレー付 低床A4×2段 低床A4・3段
品　番
価　格

11-5801-□  DWM-663N□□
￥95,300

11-5232-□  DWM-612□□
￥88,400

11-5233-□  DWM-L613□□
￥86,600

寸　法 W398×D582×H660　◦23.0㎏ W398×D582×H613　◦23.0㎏ W398×D582×H613　◦22.5㎏

上段／天板カラー
下段／本体カラー

※H660ハイタイプ／デスクのセンタートレー（オプション）との併用はできません。

タイプ

低床A4×2段＋ペントレー付ハイタイプ 低床A4×2段＋ペントレー付 低床A4×2段 低床A4・3段 双輪キャスターA4・3段

シリンダー錠

品　番
価　格

11-3916-0
WGN-683WW
￥88,900

11-5810-0
WGN-653NWW
￥81,900★

11-3919-0
WGN-602WW
￥80,000★

11-4568-0
WGN-L603WW
￥75,600

11-3918-0
WGN-603WW
￥72,700★

11-3924-0
WGN-683WS
￥91,300

11-5803-0
WGN-653NWS
￥84,300

11-3927-0
WGN-602WS
￥82,200

11-3926-0
WGN-603WS
￥75,100

11-5802-0
WGN-683WBB
￥91,300

11-5804-0
WGN-653NWBB
￥84,300

11-5321-0
WGN-603WBB
￥75,100

ダイヤル錠

品　番
価　格

11-5658-0
WGN-D683WW
￥101,500

11-5805-0
WGN-D653NWW
￥94,500

11-5661-0
WGN-D602WW
￥92,700

11-5660-0
WGN-D603WW
￥85,300

11-5800-0
WGN-D653NWBB
￥96,900

11-5564-0
WGN-D603WBB
￥87,700

寸　法 W398×D582×H675
◦24.5㎏

W398×D582×H650
◦23.0㎏

W398×D582×H603
◦23.0㎏

W398×D582×H603
◦22.5㎏

W398×D582×H604
◦22.5㎏

上段／天板カラー
下段／本体カラー

※H680ハイタイプ／デスクのセンタートレー（オプション）との併用はできません。

DWM／木天板ワゴン ダブルサスペンションレール、ストッパー付キャスター 天板／木製、メラミン化粧板張り、
　　　ABS樹脂エッジ（DWM）
　　　ABS樹脂、取手付（WGN）
本体／スチール、粉体塗装
引出し／オールロック錠、ラッチ付
　　　　ダブルサスペンションレール
キャスター／低床キャスター（ストッパー付）
　　　　　　双輪キャスター（ストッパー付）

■共通仕様（DWM・WGN）

開閉表示付オールロック錠
1つの鍵でワゴン全部の引出しがロックで
きるオールロック機構。ひと目で施錠の確
認ができる開閉表示付です。また、内筒交
換型ですので、キーを紛失した場合も、受
け部の内筒を交換すれば、新しいキーとな
ります。（開錠状態でないと交換は不可）

ダイヤル錠 （WGN）
４桁のダイヤルナンバーで施
錠管理できるキーレスタイプ。
座った姿勢で操作しやすい縦
型ダイヤルです。施解錠のツ
マミを回すたびダイヤルが
0000になります。暗証番号を
忘れた時は非常解錠用ダイヤ
ルNo検索キー（別売）で開錠
できます。（オールメカ式／電
池不要）

ストッパー付低床ワゴン
低床キャスタータイプはストッパーレバー
付。レバーを右にスライドするとキャスター
がロック、左に戻すとフリーになります。

ラッチ機構付
ワゴンの移動や地震などによる不用意な引
出しの飛び出しを防ぎます。
ダブルサスペンションレール引出し
奥まで引き出せ、A4ファイルボックスを  
５個収納できます。

OPEN（青）

LOCK（赤） 内筒交換型

WGN／樹脂天板ワゴン ダブルサスペンションレール、ストッパー付キャスター

S（シルバー）
W（ホワイト） WS

-1 S（シルバー）
P（ペールアルダー） PS

-2 W（ホワイト）
W（ホワイト） WW

-3 W（ホワイト）
P（ペールアルダー） PW

-4

※H660

WGN-683WS
S（グレー／シルバー）

WGN-602WW
W（ホワイト／ホワイト）

WGN-L603WW
W（ホワイト／ホワイト）

WGN-D653NWW（ダイヤル錠）
W（ホワイト／ホワイト）

WGN-603WBB
BB（ブラック／ブラック） 

※H680 ※H650

ワゴンの特長
（DWM・WGN共通）

FN・FNLデスク・ユニットデスク、FNLブラック、FNSデスク・ユニットデスク、NTSワークテーブル共通ワゴン

WW（ホワイト／ホワイト）

◦木目タイプワゴン 
P96

木目タイプも
ございます。

DWM-0463NMC
シルバー
グレー

S
ホワイト
ホワイト

W
ブラック
ブラック

BB

WS（ホワイト／シルバー） PS（ペールアルダー／シルバー）


